Публичные слушания по проекту бюджета
Аксубаевского муниципального района на 2022 год и на плановый

период 2023 и 2024 годов

П Р О Т О К О Л

Место проведения: Зал заседаний Совета
Время проведения: 02 декабря 2021 г., 10:00

Пред сед ател ьствует:

Загидуллин И.М. — заместитель главы Аксубаевского муниципального
района

Секретариат:

1) Зайдуллина Л.С. -  начальник отдела по взаимодействию с органами
местного самоуправления и информатизационно-методической работе
Аксубаевского муниципального района;

2) Михайлова Н.И. -  председатель постоянной комиссии Совета
Аксубаевского муниципального района по бюджету, налогам и финансам,
местным сборам, инвестициям и предпринимательству.

Присутствуют:

Заместитель Главы Аксубаевского муниципального района, руководитель
аппарата Совета района, Руководитель Исполнительного комитета района,
депутаты Совета района, начальники отделов Исполнительного комитета
района, председатели постоянных комиссий Совета района и их заместители,
руководители предприятий, организаций, учреждений района, руководители
общественных организаций, представители средств массовой информации.

Решением Совета Аксубаевского муниципального района от 11.11.2021г.
№82 объявлено о проведении публичных слушаний по проекту бюджета
Аксубаевского муниципального района на 2022 год и на плановый период 2023
и 2024 годов.

Данное решение было размещено на официальном сайте Аксубаевского
муниципального района 13.11.2021 года. Информация о проведении публичных
слушаний размещалась на информационных стендах Совета и
Исполнительного комитета Аксубаевского муниципального района Республики
Татарстан.

С проектом бюджета Аксубаевского муниципального района на 2022 год
и на плановый период 2023 и 2024 годов все желающие могли ознакомиться на
официальном сайте района в разделе Документы/Статусные документы Совета
МО/Решения Совета от 11.11.2021, на информационных стендах Совета и
Исполнительного комитета Аксубаевского муниципального района Республики
Татарстан.

Со дня опубликования решения о проведении публичных слушаний
письменных предложений, замечаний и поправок не поступало.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Обсуждение проекта бюджета Аксубаевского муниципального района на
2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов.

Со вступительным словом выступил заместитель главы Аксубаевского
муниципального района И.М.Загидуллин

Слушали:
Сетрову О.П. -  председателя Финансово-бюджетной палаты

Аксубаевского муниципального района, доклад о проекте бюджета района на
2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов.

1 .Принять предложенный проект бюджета Аксубаевского
муниципального района на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов за
основу.

2. Вынести проект бюджета Аксубаевского муниципального района на
2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов на рассмотрение на
очередное заседание Совета Аксубаевского муниципального района.

3. Обнародовать результаты публичных слушаний не позднее, чем через 5
дней после их проведения, на официальном сайте Аксубаевского
муниципального района: http://aksubaevo.tatarstan.ru/

I

Решили:

(принято единогласно)

Председательствующий

Секретариат Л.С.Зайдуллина

И.М.Загидуллин

http://aksubaevo.tatarstan.ru/